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Lupy  
 
NIEBEZPIECZEŃSTWO NIEODWRACALNEGO USZKODZENIA WZROKU!  
Nigdy nie należy patrzeć za pomocą tego urządzenia bezpośrednio w tarczę słoneczną  
ani w jej pobliże.  
 
NIEBEZPIECZEŃSTWO POŻARU!  
Nie należy wystawiać urządzenia – a szczególnie soczewek – na bezpośrednie 
promieniowanie słoneczne! Skupienie promieni świetlnych może spowodować pożar.  
 
RYZYKO ZADŁAWIENIA 
Materiały opakowaniowe, takie jak plastikowe torebki i gumki, należy przechowywać poza 
zasięgiem dzieci, ponieważ materiały te stwarzają ryzyko zadławienia. Ten produkt zawiera 
małe elementy, które mogą zostać połknięte przez dzieci. 
 
NIEBEZPIECZEŃSTWO PORAŻENIA PRĄDEM!  
To urządzenie zawiera części elektroniczne, które są zasilane prądem (lub baterie). Nigdy nie 
należy pozostawiać dzieci bez nadzoru podczas używania urządzenia! Użytkowanie 
urządzenia może przebiegać wyłącznie w sposób opisany w instrukcji, w przeciwnym razie 
zachodzi NIEBEZPIECZEŃSTWO PORAŻENIA PRĄDEM! 
 
NIEBEZPIECZEŃSTWO POPARZENIA CHEMICZNEGO!  
Baterie należy przechowywać poza zasięgiem dzieci! Podczas wkładania baterii zależy 
zwrócić uwagę na właściwe położenie biegunów. Kontakt wyczerpanych lub uszkodzonych 
baterii ze skórą powoduje poparzenia. W razie potrzeby używać odpowiednich rękawic 
ochronnych. 
 
NIEBEZPIECZEŃSTWO POŻARU / WYBUCHU!  
Nie należy narażać urządzenia na działanie wysokich temperatur. Używać wyłącznie 
zalecanych baterii. Nie wywoływać zwarć urządzenia i baterii ani nie wrzucać ich do ognia! 
Zbyt wysoka temperatura i niezgodne z przeznaczeniem użytkowanie mogą spowodować 
zwarcia, pożary, a nawet wybuchy! 
 
RYZYKO USZKODZENIA MIENIA! 
Nie demontować urządzenia. W przypadku usterki należy skontaktować się ze sprzedawcą. 
Sprzedawca skontaktuje się z centrum serwisowym i może wysłać urządzenie do naprawy, 
sprzedawcy. 
Używać wyłącznie zalecanych baterii. Częściowo wyczerpane lub zużyte baterie należy 
zawsze zastępować całkowicie nowym zestawem baterii całkowicie naładowanych. Nie 
używać baterii różnych marek, typów i o różnym stopniu naładowania. Jeżeli urządzenie 
przez dłuższy czas nie będzie używane, należy wyjąć z niego baterie! 
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Materiały opakowaniowe należy utylizować zgodnie z ich rodzajem, np. 
papier lub karton. Skontaktuj się z lokalnym zakładem utylizacji odpadów 
w celu uzyskania informacji na temat prawidłowej utylizacji. 
 

 Nie wyrzucać urządzeń elektronicznych do śmieci domowych! 
Zgodnie z dyrektywą 2012/19/WE Parlamentu Europejskiego w sprawie 
zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego i jego adaptacji do prawa 
polskiego, zużyte urządzenia elektroniczne muszą być zbierane oddzielnie 
i poddawane recyklingowi w sposób przyjazny dla środowiska. 

 

Wyczerpane, zużyte baterie muszą być utylizowane w punktach zbiórki 
baterii. 
Skontaktuj się z lokalnym zakładem utylizacji odpadów w celu uzyskania 
informacji na temat prawidłowej utylizacji. 

 
 
 


